
                                
 Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009111   

                                               Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 

            

                    Srdečně zveme vyučující matematiky na webinář pořádaný v rámci Metodického dne. 
                             

                     Datum:  26. listopadu 2020 

                     Čas:  14 – 16 hodin 

                     Místo:  online přes Google Meet 

               

       Lektorují:  Mgr. Ondřejka Langrová, ZŠ a MŠ Ludgeřovice 

Mgr. Jan Schreier, ZŠ a MŠ Ludgeřovice 
 

      Obsah webináře: 

V této nelehké době se hodí každá inspirace do výuky, aby nebyla stále stejná, 

jednotvárná a tím i nudná. V tomto webináři, který je určen všem učitelům 

matematiky napříč ročníky, si ukážeme některé nástroje, které lze v online 

výuce využít. Věříme, že až pomine doba distanční výuky, budou Vám tyto 

nástroje sloužit i v běžné prezenční výuce.  
 

Připravili jsme si pro Vás nápady, jak se nezbláznit z výuky a následné zpětné 

vazby, ušetřit práci sobě a dětem ji zpříjemnit. Ukážeme si práci v aplikacích 

Socrative, Kahoot, Jamboard, Bookcreator, Geogebra, Google classroom, 

Google forms, Word art a rádi Vám předáme zkušenosti s online projekty a 

odkazy na české i zahraniční webové stránky, ze kterých se dá čerpat.  
 

A protože nápadů není nikdy dost, tak i my se rádi necháme inspirovat od Vás! 

 

      Přihlášení:    prostřednictvím e-mailu maphlucinskors@seznam.cz  
(do textu e-mailu, prosíme, uveďte Vaše jméno a organizaci – název školy) 

       

 

 Tipy a nápady 

(nejen) na 

distanční 

výuku 
 

Určeno 
pedagogům 
základních 

škol  

Aktivita je 
realizována v rámci 
projektů MAP pro 

Hlučínsko východ II 
a MAP pro 

Hlučínsko západ II 
 

mailto:maphlucinskors@seznam.cz

